
 
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

05.03.2025  м. Вінниця           № 131 

 

Про переоформлення ліцензій  

 

      Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру»,  статей 6, 7, 13, 14, 15  Закону України  «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини шостої статті 45 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», статті 43 Закону України «Про дошкільну 

освіту», постанов Кабінету Міністрів України  від 05 серпня 2015 року № 609 

«Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 

2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності»,  у зв’язку з перейменуванням закладів освіти області та зміною місця 

знаходженням юридичної особи  

 

НАКАЗУЮ: 

         

        1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

повної загальної освіти за рівнями початкової освіти, базової середньої освіти, 

профільної середньої освіти,  без проходження процедури ліцензування,  таким 

закладам: 

 

        1) Комунальний опорний заклад «Махнівський ліцей Махнівської сільської 

ради Хмільницького району Вінницької області» (ідентифікаційний код 

35469647). Місце провадження освітньої діяльності: 22133, Вінницька обл., 

Хмільницький р-н, село Махнівка, вул. Шкільна, будинок 3; 

 

        2) Ліцей № 2 селища Крижопіль Крижопільської селищної ради 

(ідентифікаційний код 23107383). Місце провадження освітньої діяльності: 24600, 

Вінницька обл., Тульчинський р-н, селище Крижопіль, вул. Б. Хмельницького, 

будинок 2; 

 

        3) Клембівський ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26244389). Місце провадження освітньої діяльності: 

        24532, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Клембівка,                    

вул. Наконечного Віктора, будинок 28; 

 



2 

        24535, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Писарівка,                

вул. Шевченка, будинок 21; 

 

        4) Великокісницький ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 13323785). Місце провадження освітньої діяльності: 

        24546, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Велика Кісниця, 

вул. Шевченка, будинок 89; 

        24545, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Цекинівка,                  

вул. Центральна, будинок 83; 

        24543, Вінницька обл., Могилів-Подільський  р-н, село Придністрянське, 

вул. Шевченка, будинок 3; 

 

        5) Довжоцький ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 25512706). Місце провадження освітньої діяльності: 

        24544, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Довжок,                    

вул. Центральна, будинок 89а; 

        24533, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Качківка,                   

вул. Шевченка, будинок 120; 

        24540, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Северинівка,             

вул. Центральна, будинок 25; 

  

        6) Ліцей імені Тараса Шевченка Ямпільської міської ради Вінницької 

області (ідентифікаційний код 13326648). Місце провадження освітньої 

діяльності: 

        24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, місто Ямпіль,                      

вул. Незалежності, будинок 1; 

        24526, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Миронівка,                

вул. Шевченка, будинок 32; 

 

        7) Комунальний заклад «Брацлавський спортивний ліцей» Вінницької 

обласної Ради (ідентифікаційний код 20096812). Місце провадження освітньої 

діяльності: 22870, Вінницька обл., Тульчинський р-н, селище Брацлав,                  

вул. Івана Франка, будинок 1. 

 

        2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти та повної загальної освіти за рівнями початкової освіти, 

базової середньої освіти, профільної середньої освіти,  без проходження 

процедури ліцензування, таким закладам:  

 

        1) Ліцею № 2 м. Немирова Немирівської міської ради (ідентифікаційний код 

23055972). Місце провадження освітньої діяльності: 22800, Вінницька обл., 

Вінницький р-н, місто Немирів, вул. Гімназійна, будинок 27, зокрема для: 

       Байраківської філії ім. Максима Шимка Ліцею № 2 м. Немирова 

Немировської міської ради (ідентифікаційний код 45103789). Місце 



3 

провадження освітньої діяльності: 22814, Вінницька обл., Вінницький р-н,           

село Байраківка, вул. Шкільна, будинок 2; 

        Медвежанської філії Ліцею № 2 м. Немирова Немировської міської ради 

(ідентифікаційний код 45150095). Місце провадження освітньої діяльності: 

22822, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Медвежа, вул. Соборна, будинок 10; 

        Гуньківської філії Ліцею № 2 м. Немирова Немировської міської ради 

(ідентифікаційний код 44570542). Місце провадження освітньої діяльності: 

22826, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Гунька, вул. Вишнева, будинок 30А; 

        Дубовецької філії ім. Сергія Петришина Ліцею № 2 м. Немирова 

Немировської міської ради (ідентифікаційний код 45381127). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22820, Вінницька обл., Вінницький р-н,          

село Дубовець, вул. Шкільна, будинок 10; 

 

        2) Ліцей імені Івана Богуна  Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 13324744). Місце провадження освітньої діяльності:  

        24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, місто Ямпіль,                    

вул. Свободи, будинок 154/2; 

        24523, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Буша,                           

вул. Шкільна, будинок 28; 

        24527, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Михайлівка,                 

вул. Шевченка, будинок 56А; 

 

        3) Дзигівський ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 13325904). Місце провадження освітньої діяльності:  

        24531, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Дзигівка,                   

вул. Центральна, будинок 69; 

        24530, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Безводне,                    

вул. Шкільна, будинок 10; 

        24522, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Гонорівка,                 

вул. Богдана Хмельницького, будинок 2б; 

 

        4) Гуманітарний ліцей Ямпільської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26244797). Місце провадження освітньої діяльності:  

        24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, місто Ямпіль,                     

вул. Мануїла Козачинського, будинок 7; 

        24510, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Русава, вул. Площа 

Перемоги, будинок 1; 

        24504, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, село Гальжбіївка,             

вул. Незалежності, будинок 34. 

 

        3 . Переоформити  ліцензію  на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної  освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам: 

 

        1) Заклад дошкільної освіти № 3 (ясла-садок) м. Ямпіль Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 25509466). Місце провадження 



4 

освітньої діяльності: 24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                     

м. Ямпіль, вул. Свободи, будинок 49; 

   

        2) Заклад дошкільної освіти № 4 (ясла-садок) м. Ямпіль Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 25983417). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                     

м. Ямпіль, вул. Незалежності, будинок 6; 

  

        3) Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) с. Пороги Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26234534). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24512, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                

село Пороги, вул. Дністрянська, будинок 5; 

 

        4) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) с. Велика Кісниця Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26245288). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24546, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                     

село Велика Кісниця, вул. Шевченка, будинок 95; 

 

        5) Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) с. Дорошівка Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229326). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24524, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                

село Дорошівка, вул. Богдана Хмельницького, будинок 77; 

 

        6) Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) с. Підлісівка Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26219999). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24542, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,               

село Підлісівка, вул. Соборна, будинок 56; 

 

        7) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) с. Довжок Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229272). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24544, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                 

село Довжок, вул. Калинова, будинок 3; 

 

        8) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) с. Гальжбіївка Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229289). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24504, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                

село Гальжбіївка, вул. Незалежності, будинок 41; 

 

        9) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) с. Дзигівка Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26224275). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24531, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,               

село Дзигівка, вул. Центральна, будинок 73; 

 

        10) Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) с. Тростянець Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229315). Місце провадження 



5 

освітньої діяльності: 24520, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                 

село Тростянець, вул. Центральна, будинок 49Б; 

 

        11) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Дзвіночок» с. Клембівка 

Ямпільської міської ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229250). 

Місце провадження освітньої діяльності: 24532, Вінницька обл., Могилів-

Подільський  р-н, село Клембівка, провулок Шевченка, будинок 10; 

 

        12) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) с. Писарівка Ямпільської міської 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код 26229243). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24535, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н,                

село Писарівка, вул. Центральна, будинок 28. 

 

        4.  Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому  статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

        5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

        6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


